
COMUNE DI GRAMMICHELE
CITTA' METROPOLITANA  DI CATANIA

Nr.  Reg . Segreteria del

Nr. 9 Reg. del Settore del 10-03-2022

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

OGGETTO: Nomina del Segretario Comunale titolare della sede di Segreteria
Convenzionata Dott. Maurizio Salvatore Toscano-

L'anno  duemilaventidue il giorno  dieci del mese di marzo, il SINDACO  Greco Giuseppe ha

adottato la seguente Determinazione:

Vista la propria determinazione n. 8  del 07.03.2022 con la quale è stato individuato, nella persona
dell’avv. Toscano Maurizio Salvatore, il Segretario Comunale idoneo a ricoprire le relative funzioni
presso la segreteria convenzionata di questo Comune;

Visto il provvedimento prefettizio di assegnazione n. 185/2022 assunto al protocollo dell’Ente n.
4908 del 10/03/2022;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il DPR n. 465/1997

Vista la deliberazione dell’ex Agenzia dei Segretari Comunali e Provinciali n. 150/1999 e succ.
mod. e int;

DETERMINA

Di nominare l’avv. Toscano Maurizio Salvatore, nato a Mazzarino il 04.06.1964, Segretario dei
convenzionati Comuni di Grammichele e del Comune di Licodia Eubea (CT), fissando per il giorno
14.03.2022, salvo motivata giustificazione, la data di assunzione in servizio.

Di notificare il presente provvedimento all’avv. Toscano Maurizio Salvatore, a mani proprie
ovvero all’indirizzo PEC toscanomaurizio64@pec.it , e all’UTG – Prefettura di Palermo – Albo
Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Sicilia all’indirizzo PEC
protocollo.prefpa@pec.interno.it, alla quale saranno successivamente inviate la dichiarazione di
accettazione dell’interessato e la comunicazione di assunzione in servizio.

Di notificare, altresì, il presente provvedimento al Sindaco del Comune Licodia Eubea, sede
convenzionata,  e al Sindaco di Pietraperzia (EN),  all’indirizzo  pietraperzia.protocollo@pec.it ,
attuale sede di titolarità del segretario nominato.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Il SINDACO

mailto:toscanomaurizio64@pec.it
mailto:protocollo.prefpa@pec.interno.it
mailto:pietraperzia.protocollo@pec.it


F.to F.to  Greco Giuseppe



Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme attestazione del messo comunale, certifica che la
presente Determinazione è stata pubblicata all’Albo di questo Comune per quindici giorni consecutivi
dal 11-03-2022                        al 26-03-2022                       , a norma dell'art. 11 della L.R. 44/1991,
come modificato dall'art. 127, comma 21, della L.R. 17/04.

Grammichele lì 11-03-2022

Il Messo

………………………. Il SEGRETARIO GENERALE

F.to  Toscano Maurizio
Salvatore


